UBND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Kon Tum, ngày 07 tháng 02 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 07 CỦA LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ

(Từ ngày 15/02/2021 đến ngày 19/02/2021)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 15/02/2021 (Mùng 4 Tết)

07h00
Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan

theo lịch - (Đ/c K. Anh - CVVP).

Đ/c Phan Ngọc Định – PCT

UBND TP.

Trụ sở HĐND-UBND

thành phố.

Thứ Ba, ngày 16/02/2021 (Mùng 5 Tết)

Nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 và trực cơ quan theo lịch.

Thứ Tư, ngày 17/02/2021

Sáng 08h00 Dự họp đầu Xuân Tân Sửu 2021.
Đ/c Nguyễn Thanh Mân –

CT UBND TP.

Hội trường họp Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Chiều 13h30
Đi kiểm tra tình hình sau Tết Nguyên đán Tân Sửu

2021 – (Đ/c Kiều – CVVP; Xe 2359).

Đ/c Nguyễn Thanh Mân –

CT UBND TP.

Theo Kế hoạch 26-

KH/TU.

Tại các xã Kroong, Ngok

Bay.

Thứ Năm, ngày 18/02/2021

Sáng Làm việc.

Chiều 13h30 Dự giao ban Thường trực 3 khối – (Đ/c CVP).

- Đ/c Nguyễn Thanh Mân –

CT UBND TP.

- Đ/c Phan Ngọc Định  –

PCT UBND TP.

 Phòng họp Thành ủy.

Thứ Sáu, ngày 19/02/2021

Sáng
6h30-

7h00
Lãnh đạo thành phố gặp gỡ doanh nghiệp. Lãnh đạo UBND thành phố   Thành đội

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

07h30

Lễ phát động ra quân đầu xuân Tân Sửu năm 2021 trên

địa bàn thành phố Kon Tum – (Đ/c CVP; Đ/c Tuấn -

PVP; Xe 2359; Xe 0546).

- Đ/c Nguyễn Thanh Mân –

CT UBND TP.

- Đ/c Phan Ngọc Định –

PCT UBND TP.

Theo Kế hoạch

28/KH-UBND.
Tại Quảng trưởng 16/3.

08h45
Dự Lễ ra quân làm đường đi khu sản xuất số 2 – (Đ/c

CVP; Xe 2359).

Đ/c Nguyễn Thanh Mân –

CT UBND TP.
 Tại thôn 2, xã Kroong

08h45

Dự ra quân trồng cây xanh trồng cây xanh đầu Xuân

Tân Sửu 2021 trên địa bàn thành phố Kon Tum – (Đ/c

Tuấn – PVP; Xe 0546).

Đ/c Phan Ngọc Định  –

PCT UBND TP.

Tại đoạn tại ngã 3 đường

Ba Đình – Lê Văn Hưu, P.

Thắng Lợi, Tp. Kon Tum.

Chiều Làm việc.

Ghi chú:

1. 07h00 hàng ngày, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố; Văn phòng HĐND - UBND thành phố và các cơ quan có liên quan giao ban

đầu ngày tại Phòng họp tầng 2.

2. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Quản lý đô thị thành phố; Trung tâm VHTTDL-TT thành phố: chuẩn bị nội dung tổ chức Lễ phát động ra quân đầu xuân

Tân Sửu năm 2021 trên địa bàn thành phố Kon Tum.

- Các phòng, ban, đơn vị: Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tham mưu các nội dung cần thiết để triển khai một số nhiệm vụ

cấp bách, đột xuất, phát sinh trong tuần./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TT HĐND, LĐ UBND TP;
- Văn phòng Thành ủy;
- TT UBMTTQVN thành phố;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;
- Các phòng, ban, xã, phường;
- Lưu: VT, TH1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Anh Tuấn

		2021-02-07T21:29:20+0700